EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO PELO

SESQUICENTENÁRIO DA AUGUSTA E

RESPEITÁVEL LOJA SIMBÓLICA AMOR E

CARIDADE Nº 313, BENFEITORA DA ORDEM E

CRUZ DE EXCELÊNCIA MAÇÔNICA, QUE

COMPLETA NA DATA DE 1º DE NOVEMBRO DE

2022, 150 ANOS DE FUNDAÇÃO.

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

REQUEREMOS,  nos termos constitucionais e regimentais, os

cumprimentos desta casa de Leis  à  AUGUSTA E RESPEITÁVEL LOJA SIMBÓLICA
AMOR E CARIDADE Nº 313,  pela comemoração do seu Sesquicentenário, fundada na

cidade de Ribeirão Preto, em 01 de novembro de 1872, e que completa, nesta data, 01 de

novembro de 2022 seus 150 anos de sua fundação.

Sala das Sessões, 01 de novembro de 2022.

FRANCO FERRO
Vereador - PRTB

REQUERIMENTO Nº 7550/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 7
55

0/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 2
10

63
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 0
1/

11
/2

02
2

10
:4

0:
02

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
os

é
D

on
iz

et
i F

er
ro

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

E3
4-

9C
A3

-3
64

A-
5B

7B
.

Pag. 1/1